On ne peut porter des enchères qu'en s'adressant à l'un des avocats postulant près le tribunal de grande instance de LORIENT.
CONSIGNATION : 5.500 € à l'ordre de la CARPA  

2019203 - IMMOLEGAL 3  rue de l'Hôtel de Ville 95300 PONTOISE

MISE A PRIX : 55.000 €
(CINQUANTE CINQ MILLE EUROS)

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES

Au palais de justice de LORIENT (56), 1 Rue Maître Pierre Esvelin - EN UN SEUL LOT
L’adjudication aura lieu le jeudi 27 juin 2019 à 14h

Les biens et droits immobiliers sis à RIANTEC (56670)
Rue des Sternes – 2 Impasse des Sternes